
BATIMENT GARE SUD 2 

MAITRE DE L'OUVRAGE

ARCHITECTES / DIRECTION TRAVAUX

RENTIMMO DEVELOPMENT SA | Gland

ARR ARCHITECTES | Lausanne

ETENDUE DES PRESTATIONS

PUBLICATION

LIENSCARACTERISTIQUES

www.a-rr.ch/projets/gland-gare-sud-ll Volume SIA 416
Surface brute de plancher
Coût CFC 23
Coût total
Standard énergétique

Le projet prévoit la construction d’un immeuble de 17 logements accompagné de son parking et sous-sol. 

874
2'849

347'871
2'800'000

Minergie

m³
m²
Fr. TTC
Fr. TTC

Selon SIA 108 :

PP31
PP51

PP32
PP52

PP33
PP53

PP41

96 %

Lausanne Fribourg Genève Martigny Neuchâtel


